aventi ad oggetto beni e/o servizi comparabili con quelli relativi alla presente procedura di 

Approvvigionamento;                    

DETERMINA 

 l’affidamento diretto multiplo  all’Agenzia Pettinà Viaggi Via Ronchi,4 – 36010 Carrè (VI),   per il 

servizio di noleggio pullman con autista  per un importo massimo di spesa di € 176,00 

(Centosettantasei/00) IVA inclusa; 

 il relativo pagamento verrà effettuato a seguito di emissione di fattura elettronica debitamente 

controllata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale. Cod. Fatt.  UFZZOZ 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Maria Giovanna Pace